

連結純資産変動計算書

〔 自 平成20年4月1日
至 平成21年3月31日 〕

(単位:千円)

	純資産合計	公共資産等整備 国県補助金等	公共資産等整備 一般財源等	他団体及び 民間出資分	その他 一般財源等	資産評価差額
期首純資産残高	55,804,786					
純経常行政コスト	20,192,906					
一般財源						
地方税	3,251,024					
地方交付税	5,830,843					
その他行政コスト充当財源	2,850,500					
補助金等受入	7,385,578					
臨時損益						
災害復旧事業費	79,620					
公共資産除売却損益	7,945					
投資損失	0					
収益事業純損失	0					
：						
科目振替						
公共資産整備への財源投入	0					
公共資産処分による財源増	0					
貸付金・出資金等への財源投入	0					
貸付金・出資金等の回収等による財源増	0					
減価償却による財源増	0					
地方債償還に伴う財源振替	0					
出資の受入・新規設立	0					
資産評価替えによる変動額	4,574					
無償受贈資産受入	0					
その他	416,197					
期末純資産残高	55,278,921	0	0	0	0	0

連結純資産変動計算書 内訳表

内訳表

内訳表

(単位：千円)

	地方公共団体											一部事務組合・広域連合							地方三公社		第三セクター等		(単純合計) E+F+G+H+I	(相殺消去等) J	純計 (E+F+G+H+I+J) K				
	普通会計 A	水道					その他					(合計) A+B+C	(相殺消去等) D	純計 (A+B+C+D) E	市町村 総合事務組合	伊佐北給良火葬 場管理組合	大口地方卸売市 場管理組合	伊佐湧水 消防組合	伊佐北給良 環境管理組合	後期高齢者 広域連合	(合計) F	伊佐市土地 開発公社				(合計) H	菱刈泉熱開発	(合計) I	
		水道	簡易水道	農業集排	(小計) B	国民健康保険	老人保健	介護保険	介護サービス	後期高齢医療	(小計) C																		
期首純資産残高	48,421,434	2,313,818	9,506	2,324,058	4,647,382	691,452	45,742	387,959	90	0	1,033,759	54,102,575		54,102,575	126,856	32,051	16,392	273,553	1,177,061	13,339	1,639,252	65,932	65,932	1,527	1,527	55,809,286	4,500	55,804,786	
純経常行政コスト	13,144,203	63,107	845	50,480	11,782	1,737,319	252,004	1,154,735	453	8,389	3,135,216	16,267,637	181,210	16,086,427	3,321	341	1,108	71,103	7,856	4,040,833	4,106,634	149	149	6	6	20,192,906		20,192,906	
一般財源					0						0	0	0	0							0	0	0	0	0	0	0	0	0
地方税	3,251,024				0						0	3,251,024	0	3,251,024							0	0	0	0	0	0	3,251,024		3,251,024
地方交付税	6,012,053				0						0	6,012,053	181,210	5,830,843							0	0	0	0	0	0	5,830,843		5,830,843
その他行政コスト充当財源	802,367				0						0	802,367	0	802,367	3,482	420		13,914	21,457	2,008,860	2,048,133	0	0	0	0	2,850,500		2,850,500	
補助金等受入	2,178,496				0	1,601,843	289,345	1,155,077			3,046,265	5,224,761		5,224,761						2,160,817	2,160,817	0	0	0	0	7,385,578		7,385,578	
臨時損益					0						0	0	0	0							0	0	0	0	0	0	0	0	0
災害復旧事業費	79,620				0						0	79,620	0	79,620							0	0	0	0	0	0	79,620		79,620
公共資産売却損益	7,945				0						0	7,945	0	7,945							0	0	0	0	0	0	7,945		7,945
投資損失					0						0	0	0	0							0	0	0	0	0	0	0	0	0
収益事業純損失					0						0	0	0	0							0	0	0	0	0	0	0	0	0
：					0						0	0	0	0							0	0	0	0	0	0	0	0	0
出資の受入・新規設立					0						0	0	0	0							0	0	0	0	0	0	0	0	0
資産評価替えによる変動額	4,590				0						0	4,590	0	4,590						16	16	0	0	0	0	4,574		4,574	
無償受贈資産受入					0						0	0	0	0							0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他	98,224	623,328	0	651	623,979	69,062	44,922	79,421	5	2,275	105,831	419,924		419,924	0	0	166	0	3,895	0	3,729	0	0	2	2	416,197		416,197	
期末純資産残高	47,355,862	3,000,253	8,661	2,274,229	5,283,143	486,914	36,521	308,880	548	6,114	838,977	53,477,982	0	53,477,982	127,017	32,130	17,666	216,364	1,202,479	142,167	1,737,823	66,081	66,081	1,535	1,535	55,283,421	4,500	55,278,921	